céntimos de euro (0,02 euros), por participación, lo que se llevará a cabo mediante
la devolución de aportaciones a los socios por importe de veinticuatro céntimos de
euros (0,24 euros) por participación, modificándose el artículo 5 de los Estatutos
Sociales. El Capital social resultante como consecuencia de la reducción será de
cuatro mil setecientos ocho euros (4.708,00 euros).

De acuerdo con los artículos 334 y 336 de la Ley de Sociedades de Capital, los
acreedores de la sociedad podrán ejercer el derecho de oposición durante el plazo
de un mes, a contar desde la fecha de publicación del último anuncio del acuerdo